ab eo factum. 275
 Sepultus à schismatico quando sit exhumandus. 175
 Seruus ordinari non debet. 180. & quid si ordinetur. 181. quae operas possit in eum dominus retinere. ibid. in quibus sequatur ventrem. 182
 Sixti Quarti concessiones ordinarii Regni Franciae. 272
 Spiritus sanctus à Patre, filioque procedit. 6
 Statutum quos liget. 14
 Subdelegatus subdelegare non potest. 210. ab eo, ad quem appelletur. ibid. quando recusetur. 211. eius facultas. 212. quando possit à delegatore moveri. 216
 Subditus quando possit impedire dominum mutationem. 267
 Suffraganei excommunicati iurisdictioni non deo voluntur ad metropolitanum. 149
 Subdiaconatus ordo est sacer. 174
 Subdiacono sit manuum impositio, qua si fuerit praetermissa, suppletur. 171
 Suspendus à beneficio, quando illo priuetur. 175
 Succedens delegato in officio, quae possit de commissis ad illum. 243
 Successor in officio, quando incurrat in excommunicationem praefessorum. 196
 Symbola fidei qua sint. 4
 Syndicus est à monasterio habendus. 198
 Synodus episcopi quando adstringat abbates, & alios sacerdotes ad interessendum. 164

T.

Tempore belli, quae persona debeant securitate gaudere. 170
 Testibus quis debeat administrare expensas. 63
 Testium receptio quando subdelegetur. 221
 Testari de quibus possit per clericum. 257
 Timore facta quando rescindantur. 299
 Tomus ac ius conferenda. 160. 161
 Transactio tollit contraria iura partium. 277
 Transactio facta à pralato, quando possit impugnari per capitulum. 277
 Transactio super beneficio ecclesiastico, vel eius annexu fieri non potest. 278. 279
 Transactio quando obliget pralatum, & non ecclesiam. 278. 279
 Transactio à mediator non potest impetrare beneficium vacans per illam. 279
 Transactio inter partes, quando sit à iudice procuranda. 280
 Trenga quibus diebus servanda. 270
 Trinitatis sanctissime cognitio, & eius vestigium in creaturis, quomodo habeatur. 2

I N D E X.

Trinitatù persona quomodo distinguantur.

5 Vicarij quomodo seruire compellantur. *ibid.*
 Vicarij perpetua quando dicatur ecclesia curata. [197](#)
 Vicarij episcopi recusatio tractatur coram episcopo.

V.

Vacante episcopatu, quid possit capitulum. [166](#)

Virilium abscisso quando impediat ordinari. [184](#)

Vestimenta sacerdotalia, quando sint iterum benedicenda. [175](#)

Visitans nomine episcopi, à quibus, & de quibus sit providendus. [254](#)

Vicarius episcopi quando det dimissoriales ad ordines. [159](#)

Visitatio monasterij quomodo per episcopum facienda. [259](#)

Vicarij officium quod sit. [195](#)